

Allergen Chart

Serving Date: 8/6/2020 - 8/31/2020

Entrée/Combo										
Menu Item	None Indicated	Crustacean Shellfish	Egg	Fish	Gluten	Milk	Peanuts	Soy	Tree nuts	Wheat
Beef Taco Stick - CAR1379					C	C		C		C
Bean and Cheese Burrito - CAR1378					C	C		C		C
Cheeseburger - CAR1001					C	C				C
Chicken Nuggets - CAR1555					C			C		C
Grilled Cheese - CAR2279					C	C		C		C
Hamburger - CAR1000					C					C
Turkey Hot Dog - CAR1101					C					C
Mini Cheeseburger - CAR1497					C	C		C		C
PB & Grape Jelly Uncrustable - CAR1453					C		C			C
PB & Strawberry Jelly Uncrustable - CAR1461							C			C
Pork Honey Rib on a Hoagie - CAR2210					C	C		C		C
Chicken Patty Sandwich - CAR1148					C			C		C
Cheese Pizza - CAR1451					C	C		C		C
Pepperoni Pizza - CAR1789					C	C		C		C
Turkey Taco Nada - CAR1914						C		C		C
Cheese Quesadilla - SR2548			C		C	C		C		C
Chicken Corn Dog - CAR1452			C		C			C		C

C: Contains | P: Processed in a facility that also processes | MC: May contain | NI: None Indicated

Allergen Chart

Generated on: 8/18/2020 12:08:10 PM by Tobin Taeger

Serving Date: 8/6/2020 - 8/31/2020

Fruit										
Menu Item	None Indicated	Crustacean Shellfish	Egg	Fish	Gluten	Milk	Peanuts	Soy	Tree nuts	Wheat
Fresh Apple Slices - SR2546	NI									
Raisins - CAR1023	NI									
Ready-to-Serve Apples - SR1216	NI									
Orange Smiles - SR1172	NI									
Fresh Oranges - SR1171	NI									
Fresh Pears - SR1585	NI									
Tangerine - CAR1401	NI									
Strawberry Fruit Cup - CAR1855	NI									
Fruit Punch - CAR2014	NI									

C: Contains | P: Processed in a facility that also processes | MC: May contain | NI: None Indicated

Allergen Chart

Generated on: 8/18/2020 12:08:10 PM by Tobin Taeger

Serving Date: 8/6/2020 - 8/31/2020

Grains										
Menu Item	None Indicated	Crustacean Shellfish	Egg	Fish	Gluten	Milk	Peanuts	Soy	Tree nuts	Wheat
Oatmeal Chocolate Breakfast Bar - CAR1300			C		C	C		C		C
Bread Banana Slice - CAR1338			C		C			C		C
Cinnamon Toast Crunch Cereal Bar - SR1203					C			C		C
Cheezits - CAR1520					C	C		C		C
Cinnamon Bun - CAR1046			C			C				C
Cinnamon Pretzel Stick - CAR1067			C			C		C		C
Cranberry Pear Coffee Cake - SR1727			C		C	C		C		C
Elf Graham Crackers, cinnamon, 1oz, IW, bag - SR3022					C			C		C
Chocolate Filled Crescent - CAR1597					C	C				C
Filled Chocolate Crescent - SR3031					C	C				C
Apple Frudel Stick - SR1747					C	C				C
Color Goldfish - CAR1203					C	C				C
Pretzels - CAR1765										C
Pan Dulce Concha - CAR1403			C		C	C		C		C
Mini Cinnis - CAR1361					C	C				C
Cinnamon UBR - SR1976			C		C	C		C		C
Ultimate Breakfast Round Sunberry Blast - CAR1873			C			P		C		C

C: Contains | P: Processed in a facility that also processes | MC: May contain | NI: None Indicated

Allergen Chart

Generated on: 8/18/2020 12:08:10 PM by Tobin Taeger

Serving Date: 8/6/2020 - 8/31/2020

Meat/MA										
Menu Item	None Indicated	Crustacean Shellfish	Egg	Fish	Gluten	Milk	Peanuts	Soy	Tree nuts	Wheat
String Cheese Mozzarella - CAR1211						C				

C: Contains | P: Processed in a facility that also processes | MC: May contain | NI: None Indicated

Allergen Chart

Serving Date: 8/6/2020 - 8/31/2020

Menu Item & Assembly										
Menu Item	None Indicated	Crustacean Shellfish	Egg	Fish	Gluten	Milk	Peanuts	Soy	Tree nuts	Wheat
Cocoa Puffs Cereal Bar - SR1308					C			C		C
Blueberry Muffin - SR1454			C		C			C		C
Maple Pancake Bites - SR1590			C		C	C		C	P	C

Allergen Chart

Serving Date: 8/6/2020 - 8/31/2020

Milk										
Menu Item	None Indicated	Crustacean Shellfish	Egg	Fish	Gluten	Milk	Peanuts	Soy	Tree nuts	Wheat
Chocolate Milk - CAR1014						C				
Non Fat White Milk - CAR1016						C				

Allergen Chart

Serving Date: 8/6/2020 - 8/31/2020

Vegetable										
Menu Item	None Indicated	Crustacean Shellfish	Egg	Fish	Gluten	Milk	Peanuts	Soy	Tree nuts	Wheat
Pinto Beans - SR2046	NI									
Fresh Broccoli Florets - SR1027	NI									
EM-Carrots, Petite Peel (Baby Carrots), fresh, IW Bag - SR2905	NI									
Corn - CAR1029	NI									

Report Selections:

Report Option: Menu Items on Menus for a timeframe

Please be advised that our menu items may contain allergens or may have come in contact with items containing allergens. In addition, food manufacturers may change their formulation or manner of processing without our knowledge. Sodexo therefore cannot guarantee the accuracy of nutrition information. Ingredient and nutrition content of foods may vary due to changes in product formulation, recipe substitutions, portion size and other factors. The nutrition analyses provided are approximations only. Sodexo assumes no liability for any adverse reactions that may occur in the school cafeteria. We encourage all food allergic individuals to first inform the school nurse of allergy/intolerance and then work with our staff to plan a menu.